
 

 

 

 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

                                                         Sigla Modello:

                                                         WTH4410 NFW

                                                         WTH4410 NFW

                                                          Codice commerciale:

                                                         850143211200
                                                         850143211200
 

 

 

 

 

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A

CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 3

 

 

WHR46042                                                                                             Tavole 

 



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 4

 

 

 

 

 

 

 WHR46042                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

002 482000007554
(C00410595)

cerniera super. destra

002B 482000012197
(C00412861)

cerniera super. sinistra

007 482000019077
(C00416393)

vite m5x14

007 482000018651
(C00513148)

vite m5x14 ysb-f

009 482000007555
(C00344983)

cerniera centr.

010 482000019080
(C00416396)

vite tt m5x14

011 480132102462
(C00394348)

1 x
482000094634
(C00504889)

tappo

012 480131100429
(C00393745)

1 x
482000094633
(C00504888)

tappo

016 482000013074
(C00345128)

1 x C00299751
(488000299751)

piedino regol. m8x35 grey

019 481241820124
(C00329888)

ripiano

020 481246488061
(C00330877)

profilo ripiano

022 484000000984
(C00314888)

1 x
484000008843
(C00385605)

lampada e14/220-24/15w t22
300#c

023 481225518278
(C00327125)

portalampada e14

025 482000018670
(C00416110)

vite 40x13 ysb-r-c-inox

030 481249468049
(C00345723)

molla manopola term.

038 481246488062
(C00330878)

listello ripiano



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 5

039 481241820126
(C00329890)

piano portante

041 481241820123
(C00329887)

1 x
482000019433
(C00416634)

cassetto verd.

061 482000020156
(C00416977)

1 x
482000096490
(C00510634)

bacinella

062 482000010024
(C00344990)

coperchio

063 481249468051
(C00345724)

molla

064 481241829845
(C00327732)

bacinella ghiac dx

065 481241829846
(C00327733)

bacinella ghiac sx

066 480132102186
(C00345003)

1 x C00281769
(488000281769)

bracket ice maker

067 480132102184
(C00345069)

1 x
482000003263
(C00281766)

bacinella ghiac

070 482000007557
(C00410597)

vite inox

085 480132102452
(C00344921)

ripiano vetro

086 480132102453
(C00344920)

ripiano vetro

087 481245228758
(C00331304)

coperchio ruota

088 482000014056
(C00413956)

copricerniera top

107 481228238245
(C00327556)

1 x C00269884
(488000269884)

termostato

151 481244688154
(C00312732)

1 x
482000019488
(C00382481)

bussola

153 482000020256
(C00417054)

porta congelat.

154 482000010081
(C00411878)

1 x
482000094648
(C00504903)

inserto portat. whirlpool

155 482000020257
(C00417055)

porta frigo.



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 6

 

 

 

 

 

 

 WHR46042                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

158 481241820119
(C00329884)

portauova

159 482000018655
(C00624279)

profilato uova

164 482000007773
(C00345186)

1 x
482000094637
(C00504892)

tappo per foro

164B 482000020138
(C00416960)

cappuccio

171 482000014124
(C00413984)

ritegno right

172 482000020159
(C00416980)

vite ka 35x12

173 482000020160
(C00306423)

1 x
482000096492
(C00510636)

ritegno

174 482000002937
(C00408106)

fermoporta

175 481241820131
(C00329891)

1 x
482000098234
(C00519043)

sportel.formagg

176 481241829843
(C00327730)

separatore

177 481241820118
(C00329883)

portabottiglie

189 482000010077
(C00411874)

bussola

193 481241820116
(C00329881)

sportel.formagg

193 481241820115
(C00329880)

1 x
481241820116
(C00329881)

sportel.formagg

201 482000019462
(C00416658)

condensatore

203 482000018659
(C00345215)

1 x
482000094638
(C00504893)

distanziale



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 7

205 481240449788
(C00402055)

1 x
482000094616
(C00504872)

guida cavo

207 481246368025
(C00330791)

risonatore

209 482000020246
(C00417046)

cavo di rete

210 482000014131
(C00413990)

cavo alimentaz.

211 482000020247
(C00417047)

rele

212 482000020248
(C00345078)

condensatore 5uf

213 482000019109
(C00416424)

vite st 4.2x9.5

214 480132102178
(C00344934)

1 x C00286841
(488000286841)

bacinella compressore

215 482000019380
(C00513807)

1 x C00533543
(488000533543)

filtro essicat

216 482000007565
(C00513218)

1 x
482000094600
(C00504845)

supporto

217 481236038991
(C00328575)

compressore hkk12aa

218 481246448247
(C00330848)

base compressore

225 480132103191
(C00287942)

1 x C00847340
(488000847340)

tubo lokring (105*6*0,7)type b

226 480132103192
(C00306237)

1 x
482000094613
(C00504869)

tubo

227 481246238225
(C00330654)

1 x C00511070
(488000511070)

roller

228 480132101057
(C00280300)

rullo dell'asse

237 481228210311
(C00318914)

timer scongelante

238 482000001728
(C00345077)

coperchio

315 480132102174
(C00345050)

1 x C00281744
(488000281744)

interruttore pt congelatore



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 8

 

 

 

 

 

 

 WHR46042                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

316 480132102175
(C00345094)

interruttore pt frigorifero

317 481244079337
(C00328375)

coperchio

318 482000007566
(C00345088)

partitore

319 481241820125
(C00329889)

1 x
482000090450
(C00419313)

ripiano

320 482000002946
(C00345243)

separatore

321 480131100419
(C00393738)

arresto cassetto

322 481241820121
(C00329885)

cassetto dx

323 481241829851
(C00327736)

cassetto sx

324 C00849387
(488000849387)

sportello frontale

324 482000002942
(C00408111)

1 x
482000002943
(C00408112)

visiera

325 482000002943
(C00408112)

sportello frontale

326 481248058408
(C00345718)

filtro

327 480132102445
(C00394339)

supporto filtro

400 482000020249
(C00417048)

kit evaporatore

401 481251138386
(C00332216)

evaporatore

402 481211528015
(C00344996)

1 x C00280288
(488000280288)

resistenza



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 9

407 482000020250
(C00417049)

motoventilatore

408 480132102458
(C00344943)

distribut.aria

409 481228678015
(C00327582)

girante

411 480132102456
(C00345142)

coperchio motoventilatore

413 481236158514
(C00328835)

1 x
481236158483
(C00328834)

motoventilatore

415 482000020251
(C00344966)

coperchio

420 482000020223
(C00269898)

scatola

421 480132102203
(C00281747)

scatola termos.

422 482000020224
(C00417028)

manopola term.

423 482000020225
(C00417029)

1 x
482000020243
(C00417043)

vite ka 40x8

424 480132102457
(C00394346)

griglia aerazio

425 480132102451
(C00345085)

carter ammortizzatore

426 481246668935
(C00330970)

ammortizzatore termostato

427 481246688956
(C00331532)

coibente

428 482000020253
(C00417051)

coibente

429 481238028035
(C00328842)

riflettore

430 481232128492
(C00328517)

cablaggio

431 482000014123
(C00344910)

manopola term.

432 481246228886
(C00330574)

coprilampada



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 10

 

 

 

 

 

 

 WHR46042                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

459 482000020258
(C00417056)

guarniz. cong.

460 482000020259
(C00417057)

guarn.pta.frigo

461 482000020143
(C00416965)

maniglia porta

463 482000020144
(C00416966)

vite tt m5x20

464 482000020260
(C00417058)

maniglia porta

499 482000001630
(C00345029)

fusibile termic

505 480132102463
(C00345169)

1 x C00281778
(488000281778)

tappo per cerniera foro centrale

533 481225928971
(C00327167)

resistenza evaporatore

639 482000020145
(C00416967)

vite st 4.2x12

642 482000010035
(C00411852)

ruota

643 482000020178
(C00416997)

vite tt m5x25

999 C00638240 caratt. tecniche whp

999 C00638241 schema cablaggio whp



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 11

 

 

WHR46043                                                                                             Tavole 

 



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 12

 

 

 

 

 

 

 WHR46043                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

002 482000007554
(C00410595)

cerniera super. destra

002B 482000012197
(C00412861)

cerniera super. sinistra

007 482000019077
(C00416393)

vite m5x14

007 482000018651
(C00513148)

vite m5x14 ysb-f

009 482000007555
(C00344983)

cerniera centr.

010 482000019080
(C00416396)

vite tt m5x14

011 480132102462
(C00394348)

1 x
482000094634
(C00504889)

tappo

012 480131100429
(C00393745)

1 x
482000094633
(C00504888)

tappo

016 482000013074
(C00345128)

1 x C00299751
(488000299751)

piedino regol. m8x35 grey

019 481241820124
(C00329888)

ripiano

020 481246488061
(C00330877)

profilo ripiano

022 484000000984
(C00314888)

1 x
484000008843
(C00385605)

lampada e14/220-24/15w t22
300#c

023 481225518278
(C00327125)

portalampada e14

025 482000018670
(C00416110)

vite 40x13 ysb-r-c-inox

030 481249468049
(C00345723)

molla manopola term.

038 481246488062
(C00330878)

listello ripiano



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 13

039 481241820126
(C00329890)

piano portante

041 481241820123
(C00329887)

1 x
482000019433
(C00416634)

cassetto verd.

061 482000020156
(C00416977)

1 x
482000096490
(C00510634)

bacinella

062 482000010024
(C00344990)

coperchio

063 481249468051
(C00345724)

molla

064 481241829845
(C00327732)

bacinella ghiac dx

065 481241829846
(C00327733)

bacinella ghiac sx

066 480132102186
(C00345003)

1 x C00281769
(488000281769)

bracket ice maker

067 480132102184
(C00345069)

1 x
482000003263
(C00281766)

bacinella ghiac

070 482000007557
(C00410597)

vite inox

085 480132102452
(C00344921)

ripiano vetro

086 480132102453
(C00344920)

ripiano vetro

087 481245228758
(C00331304)

coperchio ruota

088 482000014056
(C00413956)

copricerniera top

107 481228238245
(C00327556)

1 x C00269884
(488000269884)

termostato

151 481244688154
(C00312732)

1 x
482000019488
(C00382481)

bussola

153 482000020256
(C00417054)

porta congelat.

154 482000010081
(C00411878)

1 x
482000094648
(C00504903)

inserto portat. whirlpool

155 482000020257
(C00417055)

porta frigo.



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 14

 

 

 

 

 

 

 WHR46043                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

158 481241820119
(C00329884)

portauova

159 482000018655
(C00624279)

profilato uova

164 482000007773
(C00345186)

1 x
482000094637
(C00504892)

tappo per foro

164B 482000020138
(C00416960)

cappuccio

171 482000014124
(C00413984)

ritegno right

172 482000020159
(C00416980)

vite ka 35x12

173 482000020160
(C00306423)

1 x
482000096492
(C00510636)

ritegno

174 482000002937
(C00408106)

fermoporta

175 481241820131
(C00329891)

1 x
482000098234
(C00519043)

sportel.formagg

176 481241829843
(C00327730)

separatore

177 481241820118
(C00329883)

portabottiglie

189 482000010077
(C00411874)

bussola

193 481241820116
(C00329881)

sportel.formagg

193 481241820115
(C00329880)

1 x
481241820116
(C00329881)

sportel.formagg

201 482000019462
(C00416658)

condensatore

203 482000018659
(C00345215)

1 x
482000094638
(C00504893)

distanziale



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 15

205 481240449788
(C00402055)

1 x
482000094616
(C00504872)

guida cavo

207 481246368025
(C00330791)

risonatore

209 482000020246
(C00417046)

cavo di rete

210 482000014131
(C00413990)

cavo alimentaz.

211 482000020247
(C00417047)

rele

212 482000020248
(C00345078)

condensatore 5uf

213 482000019109
(C00416424)

vite st 4.2x9.5

214 480132102178
(C00344934)

1 x C00286841
(488000286841)

bacinella compressore

215 482000019380
(C00513807)

1 x C00533543
(488000533543)

filtro essicat

216 482000007565
(C00513218)

1 x
482000094600
(C00504845)

supporto

217 481236038991
(C00328575)

compressore hkk12aa

218 481246448247
(C00330848)

base compressore

225 480132103191
(C00287942)

1 x C00847340
(488000847340)

tubo lokring (105*6*0,7)type b

226 480132103192
(C00306237)

1 x
482000094613
(C00504869)

tubo

227 481246238225
(C00330654)

1 x C00511070
(488000511070)

roller

228 480132101057
(C00280300)

rullo dell'asse

237 481228210311
(C00318914)

timer scongelante

238 482000001728
(C00345077)

coperchio

315 480132102174
(C00345050)

1 x C00281744
(488000281744)

interruttore pt congelatore



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 16

 

 

 

 

 

 

 WHR46043                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

316 480132102175
(C00345094)

interruttore pt frigorifero

317 481244079337
(C00328375)

coperchio

318 482000007566
(C00345088)

partitore

319 481241820125
(C00329889)

1 x
482000090450
(C00419313)

ripiano

320 482000002946
(C00345243)

separatore

321 480131100419
(C00393738)

arresto cassetto

322 481241820121
(C00329885)

cassetto dx

323 481241829851
(C00327736)

cassetto sx

324 482000002942
(C00408111)

1 x
482000002943
(C00408112)

visiera

325 482000002943
(C00408112)

sportello frontale

326 481248058408
(C00345718)

filtro

327 480132102445
(C00394339)

supporto filtro

400 482000020249
(C00417048)

kit evaporatore

401 481251138386
(C00332216)

evaporatore

402 481211528015
(C00344996)

1 x C00280288
(488000280288)

resistenza

407 482000020250
(C00417049)

motoventilatore



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 17

408 480132102458
(C00344943)

distribut.aria

409 481228678015
(C00327582)

girante

411 480132102456
(C00345142)

coperchio motoventilatore

413 481236158514
(C00328835)

1 x
481236158483
(C00328834)

motoventilatore

415 482000020251
(C00344966)

coperchio

420 482000020223
(C00269898)

scatola

421 480132102203
(C00281747)

scatola termos.

422 482000020224
(C00417028)

manopola term.

423 482000020225
(C00417029)

1 x
482000020243
(C00417043)

vite ka 40x8

424 480132102457
(C00394346)

griglia aerazio

425 480132102451
(C00345085)

carter ammortizzatore

426 481246668935
(C00330970)

ammortizzatore termostato

427 481246688956
(C00331532)

coibente

428 482000020253
(C00417051)

coibente

429 481238028035
(C00328842)

riflettore

430 481232128492
(C00328517)

cablaggio

431 482000014123
(C00344910)

manopola term.

432 481246228886
(C00330574)

coprilampada

459 482000020258
(C00417056)

guarniz. cong.



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 18

 

 

 

 

 

 

 WHR46043                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

460 482000020259
(C00417057)

guarn.pta.frigo

461 482000020143
(C00416965)

maniglia porta

463 482000020144
(C00416966)

vite tt m5x20

464 482000020260
(C00417058)

maniglia porta

499 482000001630
(C00345029)

fusibile termic

505 480132102463
(C00345169)

1 x C00281778
(488000281778)

tappo per cerniera foro centrale

533 481225928971
(C00327167)

resistenza evaporatore

639 482000020145
(C00416967)

vite st 4.2x12

642 482000010035
(C00411852)

ruota

643 482000020178
(C00416997)

vite tt m5x25



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 19

 

 

WHR46044                                                                                             Tavole 

 



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 20

 

 

 

 

 

 

 WHR46044                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

002 482000007554
(C00410595)

cerniera super. destra

002B 482000012197
(C00412861)

cerniera super. sinistra

007 482000019077
(C00416393)

vite m5x14

007 482000018651
(C00513148)

vite m5x14 ysb-f

009 482000007555
(C00344983)

cerniera centr.

010 482000019080
(C00416396)

vite tt m5x14

011 480132102462
(C00394348)

1 x
482000094634
(C00504889)

tappo

012 480131100429
(C00393745)

1 x
482000094633
(C00504888)

tappo

016 482000013074
(C00345128)

1 x C00299751
(488000299751)

piedino regol. m8x35 grey

019 481241820124
(C00329888)

ripiano

020 481246488061
(C00330877)

profilo ripiano

022 484000000984
(C00314888)

1 x
484000008843
(C00385605)

lampada e14/220-24/15w t22
300#c

023 481225518278
(C00327125)

portalampada e14

025 482000018670
(C00416110)

vite 40x13 ysb-r-c-inox

030 481249468049
(C00345723)

molla manopola term.

038 481246488062
(C00330878)

listello ripiano



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 21

039 481241820126
(C00329890)

piano portante

041 481241820123
(C00329887)

1 x
482000019433
(C00416634)

cassetto verd.

061 482000020156
(C00416977)

1 x
482000096490
(C00510634)

bacinella

062 482000010024
(C00344990)

coperchio

063 481249468051
(C00345724)

molla

064 481241829845
(C00327732)

bacinella ghiac dx

065 481241829846
(C00327733)

bacinella ghiac sx

066 480132102186
(C00345003)

1 x C00281769
(488000281769)

bracket ice maker

067 480132102184
(C00345069)

1 x
482000003263
(C00281766)

bacinella ghiac

070 482000007557
(C00410597)

vite inox

085 480132102452
(C00344921)

ripiano vetro

086 480132102453
(C00344920)

ripiano vetro

087 481245228758
(C00331304)

coperchio ruota

088 482000014056
(C00413956)

copricerniera top

107 481228238245
(C00327556)

1 x C00269884
(488000269884)

termostato

151 481244688154
(C00312732)

1 x
482000019488
(C00382481)

bussola

153 482000020256
(C00417054)

porta congelat.

154 482000010081
(C00411878)

1 x
482000094648
(C00504903)

inserto portat. whirlpool

155 482000020257
(C00417055)

porta frigo.



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 22

 

 

 

 

 

 

 WHR46044                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

158 481241820119
(C00329884)

portauova

159 482000018655
(C00624279)

profilato uova

164 482000007773
(C00345186)

1 x
482000094637
(C00504892)

tappo per foro

164B 482000020138
(C00416960)

cappuccio

171 482000014124
(C00413984)

ritegno right

172 482000020159
(C00416980)

vite ka 35x12

173 482000020160
(C00306423)

1 x
482000096492
(C00510636)

ritegno

174 482000002937
(C00408106)

fermoporta

175 481241820131
(C00329891)

1 x
482000098234
(C00519043)

sportel.formagg

176 481241829843
(C00327730)

separatore

177 481241820118
(C00329883)

portabottiglie

189 482000010077
(C00411874)

bussola

193 481241820116
(C00329881)

sportel.formagg

193 481241820115
(C00329880)

1 x
481241820116
(C00329881)

sportel.formagg

201 482000019462
(C00416658)

condensatore

203 482000018659
(C00345215)

1 x
482000094638
(C00504893)

distanziale



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 23

205 481240449788
(C00402055)

1 x
482000094616
(C00504872)

guida cavo

207 481246368025
(C00330791)

risonatore

209 482000020246
(C00417046)

cavo di rete

210 482000014131
(C00413990)

cavo alimentaz.

211 482000020247
(C00417047)

rele

212 482000020248
(C00345078)

condensatore 5uf

213 482000019109
(C00416424)

vite st 4.2x9.5

214 480132102178
(C00344934)

1 x C00286841
(488000286841)

bacinella compressore

215 482000019380
(C00513807)

1 x C00533543
(488000533543)

filtro essicat

216 482000007565
(C00513218)

1 x
482000094600
(C00504845)

supporto

217 481236038991
(C00328575)

compressore hkk12aa

218 481246448247
(C00330848)

base compressore

225 480132103191
(C00287942)

1 x C00847340
(488000847340)

tubo lokring (105*6*0,7)type b

226 480132103192
(C00306237)

1 x
482000094613
(C00504869)

tubo

227 481246238225
(C00330654)

1 x C00511070
(488000511070)

roller

228 480132101057
(C00280300)

rullo dell'asse

237 481228210311
(C00318914)

timer scongelante

238 482000001728
(C00345077)

coperchio

315 480132102174
(C00345050)

1 x C00281744
(488000281744)

interruttore pt congelatore



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 24

 

 

 

 

 

 

 WHR46044                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

316 480132102175
(C00345094)

interruttore pt frigorifero

317 481244079337
(C00328375)

coperchio

318 482000007566
(C00345088)

partitore

319 481241820125
(C00329889)

1 x
482000090450
(C00419313)

ripiano

320 482000002946
(C00345243)

separatore

321 480131100419
(C00393738)

arresto cassetto

322 481241820121
(C00329885)

cassetto dx

323 481241829851
(C00327736)

cassetto sx

324 482000002942
(C00408111)

1 x
482000002943
(C00408112)

visiera

325 482000002943
(C00408112)

sportello frontale

326 481248058408
(C00345718)

filtro

327 480132102445
(C00394339)

supporto filtro

400 482000020249
(C00417048)

kit evaporatore

401 481251138386
(C00332216)

evaporatore

402 481211528015
(C00344996)

1 x C00280288
(488000280288)

resistenza

407 482000020250
(C00417049)

motoventilatore



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 25

408 480132102458
(C00344943)

distribut.aria

409 481228678015
(C00327582)

girante

411 480132102456
(C00345142)

coperchio motoventilatore

413 481236158514
(C00328835)

1 x
481236158483
(C00328834)

motoventilatore

415 482000020251
(C00344966)

coperchio

420 482000020223
(C00269898)

scatola

421 480132102203
(C00281747)

scatola termos.

422 482000020224
(C00417028)

manopola term.

423 482000020225
(C00417029)

1 x
482000020243
(C00417043)

vite ka 40x8

424 480132102457
(C00394346)

griglia aerazio

425 480132102451
(C00345085)

carter ammortizzatore

426 481246668935
(C00330970)

ammortizzatore termostato

427 481246688956
(C00331532)

coibente

428 482000020253
(C00417051)

coibente

429 481238028035
(C00328842)

riflettore

430 481232128492
(C00328517)

cablaggio

431 482000014123
(C00344910)

manopola term.

432 481246228886
(C00330574)

coprilampada

459 482000020258
(C00417056)

guarniz. cong.



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 26

 

 

 

 

 

 

 WHR46044                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

460 482000020259
(C00417057)

guarn.pta.frigo

461 482000020143
(C00416965)

maniglia porta

463 482000020144
(C00416966)

vite tt m5x20

464 482000020260
(C00417058)

maniglia porta

499 482000001630
(C00345029)

fusibile termic

505 480132102463
(C00345169)

1 x C00281778
(488000281778)

tappo per cerniera foro centrale

533 481225928971
(C00327167)

resistenza evaporatore

639 482000020145
(C00416967)

vite st 4.2x12

642 482000010035
(C00411852)

ruota

643 482000020178
(C00416997)

vite tt m5x25



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 27

 

 

WHR46045                                                                                             Tavole 

 



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 28

 

 

 

 

 

 

 WHR46045                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

002 482000007554
(C00410595)

cerniera super. destra

002B 482000012197
(C00412861)

cerniera super. sinistra

007 482000019077
(C00416393)

vite m5x14

007 482000018651
(C00513148)

vite m5x14 ysb-f

009 482000007555
(C00344983)

cerniera centr.

010 482000019080
(C00416396)

vite tt m5x14

011 480132102462
(C00394348)

1 x
482000094634
(C00504889)

tappo

012 480131100429
(C00393745)

1 x
482000094633
(C00504888)

tappo

016 482000013074
(C00345128)

1 x C00299751
(488000299751)

piedino regol. m8x35 grey

019 481241820124
(C00329888)

ripiano

020 481246488061
(C00330877)

profilo ripiano

022 484000000984
(C00314888)

1 x
484000008843
(C00385605)

lampada e14/220-24/15w t22
300#c

023 481225518278
(C00327125)

portalampada e14

025 482000018670
(C00416110)

vite 40x13 ysb-r-c-inox

030 481249468049
(C00345723)

molla manopola term.

038 481246488062
(C00330878)

listello ripiano



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 29

039 481241820126
(C00329890)

piano portante

041 481241820123
(C00329887)

1 x
482000019433
(C00416634)

cassetto verd.

061 482000020156
(C00416977)

1 x
482000096490
(C00510634)

bacinella

062 482000010024
(C00344990)

coperchio

063 481249468051
(C00345724)

molla

064 481241829845
(C00327732)

bacinella ghiac dx

065 481241829846
(C00327733)

bacinella ghiac sx

066 480132102186
(C00345003)

1 x C00281769
(488000281769)

bracket ice maker

067 480132102184
(C00345069)

1 x
482000003263
(C00281766)

bacinella ghiac

070 482000007557
(C00410597)

vite inox

085 480132102452
(C00344921)

ripiano vetro

086 480132102453
(C00344920)

ripiano vetro

087 481245228758
(C00331304)

coperchio ruota

088 482000014056
(C00413956)

copricerniera top

107 481228238245
(C00327556)

1 x C00269884
(488000269884)

termostato

151 481244688154
(C00312732)

1 x
482000019488
(C00382481)

bussola

153 482000020256
(C00417054)

porta congelat.

154 482000010081
(C00411878)

1 x
482000094648
(C00504903)

inserto portat. whirlpool

155 482000020257
(C00417055)

porta frigo.



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 30

 

 

 

 

 

 

 WHR46045                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

158 481241820119
(C00329884)

portauova

159 482000018655
(C00624279)

profilato uova

164 482000007773
(C00345186)

1 x
482000094637
(C00504892)

tappo per foro

164B 482000020138
(C00416960)

cappuccio

171 482000014124
(C00413984)

ritegno right

172 482000020159
(C00416980)

vite ka 35x12

173 482000020160
(C00306423)

1 x
482000096492
(C00510636)

ritegno

174 482000002937
(C00408106)

fermoporta

175 481241820131
(C00329891)

1 x
482000098234
(C00519043)

sportel.formagg

176 481241829843
(C00327730)

separatore

177 481241820118
(C00329883)

portabottiglie

189 482000010077
(C00411874)

bussola

193 481241820116
(C00329881)

sportel.formagg

193 481241820115
(C00329880)

1 x
481241820116
(C00329881)

sportel.formagg

201 482000019462
(C00416658)

condensatore

203 482000018659
(C00345215)

1 x
482000094638
(C00504893)

distanziale



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 31

205 481240449788
(C00402055)

1 x
482000094616
(C00504872)

guida cavo

207 481246368025
(C00330791)

risonatore

209 482000020246
(C00417046)

cavo di rete

210 482000014131
(C00413990)

cavo alimentaz.

211 482000020247
(C00417047)

rele

212 482000020248
(C00345078)

condensatore 5uf

213 482000019109
(C00416424)

vite st 4.2x9.5

214 480132102178
(C00344934)

1 x C00286841
(488000286841)

bacinella compressore

215 482000019380
(C00513807)

1 x C00533543
(488000533543)

filtro essicat

216 482000007565
(C00513218)

1 x
482000094600
(C00504845)

supporto

217 481236038991
(C00328575)

compressore hkk12aa

218 481246448247
(C00330848)

base compressore

225 480132103191
(C00287942)

1 x C00847340
(488000847340)

tubo lokring (105*6*0,7)type b

226 480132103192
(C00306237)

1 x
482000094613
(C00504869)

tubo

227 481246238225
(C00330654)

1 x C00511070
(488000511070)

roller

228 480132101057
(C00280300)

rullo dell'asse

237 481228210311
(C00318914)

timer scongelante

238 482000001728
(C00345077)

coperchio

315 480132102174
(C00345050)

1 x C00281744
(488000281744)

interruttore pt congelatore



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 32

 

 

 

 

 

 

 WHR46045                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

316 480132102175
(C00345094)

interruttore pt frigorifero

317 481244079337
(C00328375)

coperchio

318 482000007566
(C00345088)

partitore

319 481241820125
(C00329889)

1 x
482000090450
(C00419313)

ripiano

320 482000002946
(C00345243)

separatore

321 480131100419
(C00393738)

arresto cassetto

322 481241820121
(C00329885)

cassetto dx

323 481241829851
(C00327736)

cassetto sx

324 482000002942
(C00408111)

1 x
482000002943
(C00408112)

visiera

325 482000002943
(C00408112)

sportello frontale

326 481248058408
(C00345718)

filtro

327 480132102445
(C00394339)

supporto filtro

400 482000020249
(C00417048)

kit evaporatore

401 481251138386
(C00332216)

evaporatore

402 481211528015
(C00344996)

1 x C00280288
(488000280288)

resistenza

407 482000020250
(C00417049)

motoventilatore



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 33

408 480132102458
(C00344943)

distribut.aria

409 481228678015
(C00327582)

girante

411 480132102456
(C00345142)

coperchio motoventilatore

413 481236158514
(C00328835)

1 x
481236158483
(C00328834)

motoventilatore

415 482000020251
(C00344966)

coperchio

420 482000020223
(C00269898)

scatola

421 480132102203
(C00281747)

scatola termos.

422 482000020224
(C00417028)

manopola term.

423 482000020225
(C00417029)

1 x
482000020243
(C00417043)

vite ka 40x8

424 480132102457
(C00394346)

griglia aerazio

425 480132102451
(C00345085)

carter ammortizzatore

426 481246668935
(C00330970)

ammortizzatore termostato

427 481246688956
(C00331532)

coibente

428 482000020253
(C00417051)

coibente

429 481238028035
(C00328842)

riflettore

430 481232128492
(C00328517)

cablaggio

431 482000014123
(C00344910)

manopola term.

432 481246228886
(C00330574)

coprilampada

459 482000020258
(C00417056)

guarniz. cong.



mod.WTH4410 NFW WTH4410 NFW

     Pagina 34

 

 

 

 

 

 

 WHR46045                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

460 482000020259
(C00417057)

guarn.pta.frigo

461 482000020143
(C00416965)

maniglia porta

463 482000020144
(C00416966)

vite tt m5x20

464 482000020260
(C00417058)

maniglia porta

499 482000001630
(C00345029)

fusibile termic

505 480132102463
(C00345169)

1 x C00281778
(488000281778)

tappo per cerniera foro centrale

533 481225928971
(C00327167)

resistenza evaporatore

639 482000020145
(C00416967)

vite st 4.2x12

642 482000010035
(C00411852)

ruota

643 482000020178
(C00416997)

vite tt m5x25


